
TRABAG
řekov

j

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční iondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

\

Zvýšení traťové rychlosti v úseku Oldřichov u Duchcova -  Bílina 
_________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Dodatek č. 1 k SOD

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY
číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1607/2019/Pal, číslo smlouvy Zhotovitele Č.1-01-19-013/DGGF 

ISPROFOND: 542 373 0012, uzavřené dne 31.7.2019

Název zakázky: „Zvýšení traťové rychlosti v úseku Oldřichov u
Duchcova -  Bílina"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy, 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.02.2018 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-1607/2019/Pal 

ISPROFOND: 542 373 0012 

a

„Společnost Oldřichov" dle Smlouvy o společnosti ze dne 25.1. 2019

STRABAG Rail a.s. -  Správce společnosti

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 1370 

zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva a 

Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 

Korespondenční adresa: viz adresa sídla 

a

OHL ŽS, a.s. -  Společník

se sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B., vložka 695 

zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a

Stránka 1 z 5

7T

/ /

Oc



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

Zvýšení traťové rychlosti v úseku Oldřichov u Duchcova -  Bílina 
__ ___________________________________________________________________________________________________  Dodatek č . l k  SOD

Paolem Bee, členem představenstva 

Korespondenční adresa: viz adresa sídla

a

MONZAS, spol. s r.o. -  třetí účastník společnosti

se sídlem: Blahoslavova 937/62, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 442 22 734, DIČ: CZ44222734

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C., vložka 1713 

zastoupena: Františkem Sobotkou, jednatelem společnosti a 

Ing. Lukášem Babickým, prokuristou a ředitelem společnosti 

Korespondenční adresa: viz adresa sídla 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 1-01-19-013/DGGF 

bank. spojení Zhotovitele:
č. účtu: ..................................... ............. . ................................

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 jsou následující skutečnosti:

1) Změna záhlaví Smlouvy o dílo -  v části Smluvní strany u Objednatele došlo v souvislosti s nabytím 
účinnosti zákona č. 367/2019 Sb., kterým se mění zákon č. 266/1994 Sb., o drahách, ve znění pozdějších 
předpisů, a dalšími souvisejícími zákony s účinnosti od 1.1. 2020 ke změně názvu organizace Správa 
železniční dopravní cesty, státní organizace na Správa železnic, státní organizace. Ostatní údaje sloužící 
k identifikaci naší organizace zůstávají i po 31.12. 2019 beze změny.

2) Doplnění bankovního spojení Zhotovitele do záhlaví Smlouvy o dílo. Zhotovitel oznámil datovou 
zprávou, doručenou dne 17. 3. 2020, doplnění bankovního účtu Zhotovitele, č. účtu 115- 
9545260217/0100, vedeného u Komerční banky, a.s., který bude používán v platebním styku dle 
Smlouvy o dílo.

3) Úprava smluvní ceny Díla v souvislosti se schváleným změnovým listem stavby č. 1 (dále také jako 
„ZL").

Navržené změny jsou podrobně popsané v ZL č. 1 a jsou kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 a 
odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ") 
následovně. U části ZL č. 1 (PS 11-01-01, PS 10-01-01, SO 98-98-00 a část SO 10-40-01) byly navržené 
změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ. Jedná se o vícepráce v celkové výši 
4 092 131,34 Kč bez DPH a méněpráce v celkové výši 1 642 024,03 Kč bez DPH.

U části ZL č. 1 (část SO 10-40-01) byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ. 
Jedná se o vícepráce v celkové výši 191176,23 Kč bez DPH a méněpráce v celkové výši 0,00 Kč.

Celkový cenový nárůst dle ustanovení § 222 odst. 9 ZZVZ je cca 0,14 % původní hodnoty závazku ze 
Smlouvy.

Stránka 2 z 5



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Zvýšení traťové rychlosti v úseku Oldřichov u Duchcova -  Bílina 
_________________________________________________________________________________________________________________________ ______________________________________Dodatek č . l k  SOD

V souladu svýše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě přílohy č. 1 Smlouvy, 
která obsahuje aktuální cenu Díla ke dni podpisu dodatku č. 1.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle ustanovení § 222 ZZVZ.

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy
-  J \

i .

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 16. Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, Číslo 
smlouvy Objednatele: E618-S-1607/2019/Pal, číslo smlouvy Zhotovitele č. 1-01-19-013/DGGF, uzavřené 
dne 31.7.2019, takto:

1) Záhlaví Smlouvy o dílo, v části Smluvní strany-Objednatel:

Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší Záhlaví Smlouvy o dílo, v části Smluvní strany - Objednatel 
a nahrazují jej novým textem v tomto znění:

„Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 
Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 
číslo smlouvy: E618-S-1607/2019/PAL 

ISPROFOND: 542 372 0012"

2) Smluvní cena

Smluvní strany se z důvodu schválení změnového listu č. 1 a v souladu s ustanovením § 222 zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu 
předmětu plnění a s tím  souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele:

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 1 + 4  283 307,57 Kč

Snížení nákladů zhotovitele dle ZL č. 1 -1  642 024,03 Kč

Celková změna nákladů dle ZL č. 1 + 2  641 283,54 Kč

Cena Díla dle Dopisu nabídky činila:
Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 1 činí:

Stránka 3 z 5

1 912 882 831,43 Kč bez DPH 
1 915 524 114,97 Kč bez DPH



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Zvýšení traťové rychlosti v úseku Oldřichov u Duchcova -  Bílina 
_______________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________ Dodatek č . l k  SOD

3) Článek 21. Smlouvy o dílo

Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší článek 21. Smlouvy o dílo a nahrazují jej novým textem v 
tom to znění:

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

l .  : : :

vy

„21. Přílohy; které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloho č. 1 

Příloho č. 2 

Příloho č. 3 

Příloho č. 4 

Příloho č. 5 

Příloho č. 6

Rekapitulace ceny - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Oprávněné osoby

Seznam poddodovotelů

Harmonogram postupu prací

Zmocnění Vedoucího zhotovitele

Vzor žádosti o poskytnutí zálohové platby"

4) Příloha č. 1 Smlouvy o dílo -  Rekapitulace ceny

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č ..l -  Rekapitulace ceny. Ruší se znění přílohy č. 1 
Smlouvy o dílo platné k datu podpisu Smlouvy o dílo a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 1, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 1 Smlouvy o 
dílo) a jeho nedílnou součástí.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1607/2019/Pal, číslo smlouvy 
zhotovitele: 1-01-19-013/DGGF, uzavřené dne 31.7. 2019, nedotčené tím to dodatkem č. 1, zůstávají 
v platnosti.

3. Tento dodatek Č. 1 je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž tři (3) vyhotovení obdrží Objednatel 
a tři (3) vyhotovení Zhotovitel.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015. Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy) Rekapitulace ceny
- nové znění dle dodatku č. 1

Stránka 4 z 5



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Yi . J \nw\
Zvýšení traťové rychlosti v úseku Oldřichov u Duchcova -  Bílina 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Dodatek č . l k  SOD
Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz

toho k němu připojují své podpisy.

Za Objednatele:

-  7 - 10-  2020
V Praze dne...........

Za Zhotovitele: Za „Společnost Oldřichov", 
kterou tvoří STRABAG Rail a.s., OHL ŽS, a.s. a 
MONZAS, spol. s.r.o.

1 8 - 09-  2020
V Ústí nad Labem dne:..........

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

............... / í .............. .. -v.............. v ..................................................................

Ing. Jakub Syb^pda
předseda pfeds\avenstva STRABAG Rail a.s,

Ing. Luboš Tomášek
člen představenstva STRABAG Rail a.s.

Ing. Roman Kocúrek
1.místopředseda před sta ven^s.OhflfežB^ a.s.

Paolo Bee
člen představenstva OHL ŽS, a.s.

František Sobotka
jednatel společnosti MONZAS, spol. s r.o.

Ing. L̂ Zkáš Babický / 
prokurista a ředitel společnosspolečnosti MONZAS, spol.
s r.o.

Přezkoumala 
Ing. JeřábkovaStránka 5 z 5



/Dodatek č.1 Smlouvy o dílo - Příloha č.1

Zvýšení traťové rychlosti v úseku Oldříchov u Duchcova -  Bílina

Cena stavby [Kč]dte SoD

1 912 882 8 3 1 ,4 3

Číslo objektu Název objektu Budoucí
majitel

Cena objek

D.1 Železniční zabezpečovací zařízení
PS 10-01-01 ZST Oldříchov u Duchcovn, SZZ SZDC c.o.
PS 12-01-01 ŽST Blllnn, úpravo SZZ SŽDC c.o.
PS 11-01-01 Oldříchov u Duchcovo - 8 lino, TZZ SŽDC c.o.
PS 10-01-03 Uprnvn PZS nmflr Duchcov n.n. SŽDC r„o.

D.2 Železniční sdělovací zařízeni
PS 09-07-01 Rntonlcn -  Oldříchov u Duchcovn, TK SŽDC c.o
PS 10-07-01 ZST Oldříchov u Duchcovn, MK SŽDC c.o,
PS 11-02-01 Oldříchov u Duchcova - Blllnn. DOK n TK SŽDC c.o.
PS 11-02-0? Oldříchov u Duchcovn - Blllnn, úpravy r.túvnlíclch knbnlú SŽDC c.o. SŽDC c.o.
PS 11-02-03 Oldříchov u Duchcovn - Blllnn, úprnw  r.tťivnllclch knbnlů ČD-Tolomntlkn n.n. Ontntnl
PS 11-02-11 Oldříchov u Ouchcovn -  Blllnn, ptonocový svátém SŽDC c.o.
PS 12-02-01 ZST Blllnn, MK SŽDC c.o.
PS 10-07-31 Z ST  Oldříchov u Ouchcovn, tolofonnl znpolovoč n íidňlovncl zařlzonl SŽDC c.o.
PS 10-02-61 ZST Oldříchov u Duchcovn, EZS SŽDC c.o,
PS 12-02-31 ŽST Blllnn, tolofonnl znpolovnč n odůlovacl znflzonl SŽDC c.o.
PS 10-02-21 Znnt. Jonlkov-Oldřlchov, rozhlocovú znflzonl SŽDC c.o.
PS 10-02-22 Znnt, Jonlkov-Oldřlchov. IntormoCnl znflzonl SŽDC c.o.
PS 10-02-51 Znnt. Jonlkov-Oldřlchov. komorový nyntém SŽDC n.o.
PS 11-02-21 Znr.t. Duchcov. rozhlanové zařízeni SŽOC c.o.
PS 11-02-22 Znnt, Žolónky. rozhlnnovó znřlzonl SŽDC c.o.
PS 11-02-73 Znnt. Chotfllovlco, rozhlnr.ovň znflzonl SŽDC c.o.
PS 10-07-41 ZST Oldříchov u Duchcovo. mlntnl radlovA nltó SŽDC c.o.
PS 10-02-42 ŽST Oldříchov u Duchcovn, úprava radiové altů TRS SŽDC c.o.
PS 10-02-81 ZST Oldříchov u Duchcovn. Intoqrnčnl koncnntrňtor SŽDC c.o.

D.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT
PS 10-06-01 ZST Oldříchov u Duchcovn. DŘT SŽDC c.o.
PS 11-06-01 ED Úntl nad Lnbnm, dophfin l DŘT SŽDC c.o.
PS 12-06-01 ŽST Blllnn, DŘT SŽDC c.o.
PS 10-03-01 ŽST Oldříchov u Ouchcovn, TS 10/0,4kV, tochnoloqlo SŽDC c.o.
PS 10-03-02 ZST Oldříchov u Ouchcovn, STS 6 kV, tochnolooln SŽDC c.o.

E.1.1 Železniční svršek a spodek
SO 10-10-01 ZST Oldříchov u Duchcovn, žoloznlčnl nvrř.ok SŽDC c.o.
SO 10-11-01 ŽST Oldříchov u Duchcovn, Žoloznlčnl r.podok SŽDC c.o,
SO 11-10-01 Oldříchov u Duchcovo - Blllnn, žnlnznlčnl avriok SŽDC o.o.
SO 11-11-01 Oldříchov u Duchcovn - Blllnn, Žoloznlčnl npodok SŽDC o,o.
SO 11-15-01 Oldříchov u Duchcovn - Blllnn, vyntrolonl trati SŽDC c.o.

E.1.2 Nástupiště
SO 10-14-01 Znnt Jonlkov-Oldřlchov, ntatupIčtA SŽOC c.o.
SO 10-14-07 ŽST Oldříchov u Duchcovn, domollco nántupIfttA SŽDC c.o.
SO 11-14-01 Znst.Duchcov, nřintupIMé SŽDC c.o.
SO 11-14-02 Znct.ŽolAnkv. nňstuplůté SŽDC c.o.
SO 11-14-03 Znst.Chotélovtco. núatupl-itů SZDC c.o.

E.1.4 Mosty, propustky a zdi
SO 10-20-01 ZnlnznlCnl nnor.t v nv. km 22.899. zru',oni podchodu oro coatullcl SŽDC c.o.
SO 10-20-02 Zolnznlčnl mor.t v nv km 22.923. zruf.nnl znvnzndlovAho tunnlu SŽDC c.o,
SO 10-20-03 Žnloznlčnl mont vn r.t, km 23.730, podchod pro coatullcl SŽDC c.o.
SO 10-20-04 ZnlnznlCnl mont v nv. km 23.983 SŽDC o.o.
SO 11-70-01 Žoloznlčnl mor.t v ov. km 25,911 “  SŽDC c o.
SO 11-20-02 Žoloznlčnl mont v nv. km 26,190 SŽOC c.o.
SO 11-20-03 Žoloznlčnl mont v ov. km 26,286 SŽDC o.o.
SO 11-20-04 Žoloznlčnl m or.tvov, km 26,366, podchod pro cor.tullcí SŽDC c.o.
SO 11-20-05 ZnlnznlCnl mont v nv, km 28.440 SŽOC n.o.
SO 11-20-06 Žnloznlčnl mont vo nt, km 28.739. podchod pro coatullcl SŽDC c.o.
SO 11-20-07 Žoloznlčnl mont v ov. km 29,212, zru&onl SŽDC o.o.
SO 11-20-08 Žoloznlčnl mont v nv. km 31,446 SŽOC n.o.
SO 11-20-09 Žoloznlčnl mont v ov. km 31,591 SŽDC n.o.
SO 11-20-10 Žoloznlčnl mont v ov. km 31,707. zruAonf SŽDC c.o.
SO 11-20-11 ŽoloznlCnl moct v ov. km 31,834 SŽDC c.o.
SO 11-20-17 Žoloznlčnl mont v nv. km 32.588 SŽDC-vo,
SO 10-21-01 Propuntok v ov. km 22,259 SŽDC o.o.
SO 11-21-01 Propuntok v ov. km 24,804 SŽDC 0.0,
SO 11-21-02 Propuntok v ov. km 25,430 SŽDC o.o.
SO 11-21-03 Propuntok v ov, km 27,309 SŽDC c.o.
SO 11-21-04 Propuntok v  nv, km 28,710. zrut,oni SŽDC 5.0.
SO 11-21-06 Propuntok vnv, km 30.703 SŽDC c.o.
SO 10-22-01 Sllnicm nndlozd v nv. km 22.228 (ochranní, altA) Ontntnl
$011-27-01 Silniční nndlozd v ov. km 25.050 (ochranné nltft) Ontntnl
SO 10-26-01 NúvAr.tnl Irtvkn v km 23,604 SŽDC n.o.
SO 10-26-02 NAvéfttnl lúvkn v km 23,766 SŽDC n.o.
SO 10-26-03 NAvAr.tnl lúvkn v km 24,317 SŽDC c.o.
SO 11-76-01 Nhvřir.tnl krnkornc v km 25,030 SŽDC o.o.

E.1.5 Ostatní Inženýrské objekty
SO 11-73-01 Úprava kabollzaco ToliaSonera ■ Ontntnl
SO 11-73-02 Úprava kabollzaco UPC Ootntnl

Úpravo motollcké knboll2oco CETIN (SO 11-73-03)- nonoutAZI no
Uprnvn optické kabollzaco CETIN (SO 11-73-04)- nnnoulAZI no

SO 11-73-11 Úprnvn vořolnóho oovčtlonl u zant.Duchcov Ontntnl

E.1.6 Potrubní vedení
SO 10-70-01 ŽST Oldříchov u Duchcovo, úprnvn knnnllznco v  km 2.2,391 SŽDC o.o.
SO 11-70-01 Zout, Duchoov, zruťionl pflpolky vodovodu v km 26,445 SŽDC n.o,
SO 11-71-01 Úprava vodovodu v km 31,707 Ontntnl
SO 11-72-01 Úprava plynovodu v  km 28,440 Ontntnl

zwína ceny 
d le _ 2 L _ M _

2 641 2 8 3 ,5 4

Cena bez DPH (Kč) 
dle Dodatku i.1

1 915 524 1 1 4 ,9 7

Cena objektu [Kč] Cona objoktu [Kč]

1



E.1.8 Pozemni komunikace -----------------------------------------------------1---------------------------------------------------1------------------------------------------------------
SO 10-31-01 Znnt.Joníkov-Oldflchov, pflctupovó komunlknco SŽDC n.o.
SO 11-31-01 Zaat.Duchcov, pfíotupovó komunlkaco nn náatuplitň S2DC n.o.
SO 11-31-0? Znnt.Zolftnky, pNatupovA komunlknco nn nňr.tuplňto SŽDC n.o.
SO 11-31-03 Znr.t.Chotólovtco pftntupovó komunlknco nn nrtntuplitó S2DC 5.0.
SO 11-31-04.1 Oldflchov u Ouchcova -  Blllnn, úprova komunikaci Ostatní
SO 11-31-04.2 Oldflchov u Ouchcovo -  8lllnn. úprava nllnlco 11/254 v km 26.286 Ostatní
SO 11-31-04,3 Oldfichov u Duchcovn - Blllnn, úprnvn nllnlco 11/258 v km 28,440 Ontntnl
SO 11-31-04.4 Oldflchov u Duchcovn - Blllnn. doornvnl onntfnnl Ontntnl

E.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních objektů
SO 10-40-01 ZST Oldrichov u Duchcovn, ntnvobnl úornvv výpravní budow Oatctnl
SO 10-40-02 ZST Oldflchov u Duchcovn. budova rozvodny 6 k v SŽDC n.o.
SO 11-40-01 Zaat.Duchcov, sto vábní úpravy výpravní budovy SŽDC n.o.
SO 11-41-01 Znst,Duchcov. znstfoíionl niteluolsr S2DC o.o.
SO 11-41-02 Znnt.Zolónkv. nňntupUltnl p flctfn iky S2DC n.o.
SO 11-41-03 ZnRt.ChotůlovIco, ntotupi&tnl pNatfoiky SŽDC n.o.
SO 10-43-01 Znf.t jonlkov-Oldfichov. orlontnónl pvotóm S2DC n.o.
SO 11-43-01 Znnt.Duchcov. orlontnCnl cyntém S2DC no.
SO 11-43-02 Zoat.ŽolónkY, orlontačňl nyr.t*m SZDC 9,0.
SO 11-43-03 Zoat,Chotft[ovlco, orlontnCnl nyntflm SŽDC n.o.
SO 11-45-01 Oldflchov u Duchcovn - Blllnn, dnmollco SŽDC n.o.
SO 11-54-01 Úpravo oplooenl v km 31,707 SŽDC n.o.

E.3.1 Trakční vedeni, E.3.7 Ukolejnéní kovových konstrukcí
SO 10-00-01 ZST Oldflchov u Duchcovn, trnkCnl vodonl SZDC g.o .
SO 10-00-02 TM Oldflchov, pflpolonl nnpňlnelho vndonl SZDC n.o.
SO 10-60-03 TM Oldflchov, pflpolonl zpútnůho vndonl SZDC n.o.
SO 11-00-01 Oldflchov u Duchcovn -  Blllnn, trnkCnl vndonl SZDC n.o.
SO 11-00-02 Oldflchov u Duchcovn - Blllnn, propolonl zpótnvch vodonl SZDC r.o.
SO 11-60-03 V ln ikn  SD Blllnn Q.r.,, úpravo irnk ín lho  vodnnl Ontntnl
SO 10-61-01 ZST Oldflchov u Duchcovn, ukololnftnl vodivých konntrukcl SZDC n.o.
SO 11-01-01 Oldfichov u Duchcovn - Blllnn. ukololnflnl vodivých konntrukcl SZDC n.o.

E.3.4 Ohřev výmén, E.3.6 Rozvody vn, nn, osvétlení a DOUO, E.3.8 VnějSÍ uzemnéi
SO 10-64-01 ZST Oldflchov u Duchcovn, EOV SZDC G.o,

[
\
l
l
[

SO 11-04-01 Provizorní výhybrua Lodvlco, EOV SZDC n.o.
SO 10-62-01 ZST Oldflchov u Ouchcova. úpravy knbnl. rozvodu nn n onvótlonl SZDC n.o.
SO 10-62-02 ZST Oldflchov u Duchcovn, DOŮO S2DC no.
SO 10-62-03 Znnt.Jonlkov-Oldflchov. oavótloni podchodu SZDC n.o.

ZST Oldflchov u Duchcovn, úprava vonk.vodonl 10kV CEZ Olstribuco o s. (SO 10- 
62-05V- ncsoutóZI se

SO 10-02-06 ZST Oldflchov u Duchcovn ovótolnú núvóot SZDC n.o.
SO 10-62-07 ZST Oldflchov u Duchcovn, T S 10/0,4kV. pripolkn 10kV S2DC n.o.
SO 11-02-01 Oldflchov u Duchcovn -  Blllnn, knbnl. vodoní 6kV 50Hz SŽDC n.o

Pfo lo íko kabalu NN ČE2 Dlstrlbuco a.s. v km 24,472 (SO 11-62-02)- n o s o u lííl sa

SO 11-62-04 Znnt. Duchcov, úpravy knbnlovóho rozvodu nn n onvótlonl SŽDC n.o.
SO 11-62-05 Znát. Duchcov. onvótlonl podchodu SZDC n.o.
SO 11-62-06 Zost. Zolťinkv, úpravy kabolovóho rozvodu nn n onvótlonl SŽDC n.o.
SO 11-02-07 Zost. Zolónky. or.vótlonl podchodu SZDC n.o.
SO 11-02-08 ZnGt. Chotftlovicn. úprnvs' kabolovóho rozvodu nn o onvótlonl SŽDC o.o,
SO 10-65-01 ZST Oldfichov u Duchcovn, TS 10/0,4 kV n STS 6  kV. vnólftl uzomnónl SZDC n.o.

VSeobecné objekty
SO 08-06-00 Vůoobecný oblokt SŽDC n,o.

_________________________________________________ i______________________________

D filo n í m a fc tk u :

S2dc B u d o u c í m a j ite l  S Ž D C  [K S ] 1 87 0  7 24  1 1 8 ,9 1 2 3 0 7  1 2 7 ,4 1 1 873  031  2 4 6 ,3 2

O s ta tn í B u d o u c í m a j ite l  O s ta tn í  [K č ] 42 158  7 1 2 ,5 2 0 ,0 0 42 49 2  8 6 8 ,6 5

K o n t r o ln í  s o u ío t  [K č ) 1 912 882 8 3 1 ,4 3 2 307 1 2 7 ,4 1 1 915 524 1 1 4 ,9 7

2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1158886

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 085c150a-4478-4b9e-af4e-208324091999

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.10.2020 12:20:04


		2020-10-13T10:20:09+0000




